PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA TORNA PÚBLICA A LISTA DE CANDIDATOS APTOS  NA
PERÍCIA MÉDICA DO I ATO DE NOMEAÇÃO, DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA – EDITAL Nº 01/2023 E
CONVOCA PARA POSSE.

CONSIDERANDO a documentação apresentada na Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG - Secretaria
Municipal de Saúde;

CONSIDERANDO os exames médicos pré - admissionais realizados nos candidatos nomeados;

O Prefeito Municipal de Santa Luzia/MG, Sr. Luiz Sérgio Ferreira Costa, no uso das suas atribuições,
TORNA PÚBLICO que os candidatos relacionados abaixo, no Concurso Público para provimento de
cargos da Prefeitura Municipal de Santa Luzia – Secretaria de Saúde, CARGOS DE AGENTE DE COMBATE
A ENDEMIAS E AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, foram CONSIDERADOS APTOS NA PERÍCIA
MÉDICA/EXAMES MÉDICOS PRÉ-ADMISSIONAIS, nos termos do Edital 01/2023, e CONVOCA os
referidos candidatos para se apresentarem para  TOMAR POSSE NO DIA 10 DE ABRIL DE 2024 ÀS 9H, na
Secretaria de Saúde - Prefeitura Municipal de Santa Luzia, situado na Avenida VIII, nº 50 – Bairro:
Carreira Comprida – Santa Luzia/MG

AMPLA CONCORRÊNCIA

1. AGENTE DE COMBATE A ENDEMIA

PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD)

1. AGENTE DE COMBATE A ENDEMIA

Santa Luzia/MG, 05 de abril de 2024.

ADO ALESSANDRO MARTINS
SECRETÁRIO DE SAÚDE

LUIZ SÉRGIO FERREIRA COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

Número de Inscrição Nome

15372683 GABRIEL JUNIO SILVA PEREIRA

15376836 CLÁUDIO BOAVENTURA DE MOURA

15369775 WANDERLY MARCELINO

15374141 NATHALIA MOURA SILVA

15387661 CLARA ALINE RODRIGUES DOS SANTOS REIS

15376680 ALAN BARBOSA JUSTINO

15372141 DIEGO FERNANDO DA SILVA

15373219 GUILHERME DE MOURA MARTINS

Número de Inscrição Nome

15374402 WILIAM SOARES SILVA